



PROCEDIMIENTO ADQUISICION DE BIENES
POR ORDENES DE COMPRA
ORDEN DE COMPRA

Código: BS - P01- F04
Versión: 08

Fecha Actualizacion
18-05-2017

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.: **4 8 9**

SEÑORES: ILEYNER LUNA BERMUDEZ
NIT: 14,238,692 REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 2 N° 15-67 - IBAGUE

FECHA: **- 3 OCT 2017**

TEL2630707 - 3156050367

Pag. 1

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 26 DE SEPTIEMBRE 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANT. | V/UNITARIO | V/TOTAL |
|------|---|-----|----------|------------|-----------|
| 1 | LAMINA DE CIELO RASO DE PVC LAMINA DE CIELO RASO EN PVC 0,30X6MTS COLOR BLANCO 9MM | UND | 80.00 ✓ | 32,800.00 | 2,624,000 |
| 2 | PERIMETRALES O BOSELES PERIMETRALES O BOSELES PARA ESTRUCTURA INICIAL EN CIELO RASO. | UND | 10.00 ✓ | 14,300.00 | 143,000 |
| 3 | UNIONES H UNIONES H - EMPATES PARA PVC EN CIELO RASO | UND | 4.00 ✓ | 14,300.00 | 57,200 |
| 4 | OMEGAS OMEGAS- ELEMENTOS ESTRUCTURALES PARA CIELO RASO | UND | 120.00 ✓ | 2,950.00 | 354,000 |
| 5 | VIGETAS VIGETAS - ESTRUCTURA O ESQUELETO PARA CIELO RASO | UND | 70.00 ✓ | 2,950.00 | 206,500 |
| 6 | CAJAS PVC CAJAS PLASTICAS DE PVC 2X4 | UND | 20.00 ✓ | 1,261.00 | 25,220 |
| 7 | CAJAS PVC CAJAS PVC 4X4 | UND | 5.00 ✓ | 1,510.00 | 7,550 |
| 8 | PUNTILLA 1" PUNTILLA 1" ACERADA LIBRA | CAJ | 1.00 ✓ | 3,361.00 | 3,361 |
| 9 | TORNILLO CABEZA PLANA TORNILLO CABEZA PLANA PUNTA AGUDA 8X1/2 | UND | 500.00 ✓ | 38.00 | 19,000 |
| 10 | BOMBILLO BOMBILLO LED REF: R50 GU10 6W LUZ CALIDA 3000K | UND | 12.00 ✓ | 6,800.00 | 81,600 |

PLAZO DE ENTREGA: 12 DIAS

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

GARANTIA:

DESTINO: MUSEO ANTROPOLOGICO PROYECTO: 05360922 SUPERVISOR: HECTOR SALGADO LOPEZ CC 16.348.057

CDP. No. 3274 FECHA: 7-09-17 RP. No. : 4004 FECHA: 03-10/17 RUBRO: 05360922

100136285

1294540022017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA 4435)

29 SEP 2017
Hora: 11:30 - Firma:



Código: BS - P01- F04
Versión: 08

Fecha Actualizacion
18-05-2017

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.: **469**

SEÑORES: ILEYNER LUNA BERMUDEZ
NIT: 14,238,692 REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 2 N° 15-67 - IBAGUE

FECHA: - **3 OCT 2017**

TEL2630707 - 3156050367

Pag. 2

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 26 DE SEPTIEMBRE 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANT. | V/UNITARIO | V/TOTAL |
|------|---|-----|--------|------------|---------|
| 11 | BALA INCRUTADA REDONDA PANEL LED 18W 9" COLOR BLANCO 100/240V BLANCO 6400K | UND | 3.00 ✓ | 17,000.00 | 51,000 |
| 12 | BISAGRA BISAGRA PARA VIDRIO PAQUETE X 2 | PAR | 2.00 ✓ | 54,500.00 | 109,000 |
| 13 | CHAPA CHAPA PARA VIDRIO DOBLE | PAQ | 1.00 ✓ | 61,500.00 | 61,500 |

PLAZO DE ENTREGA: 12 DIAS

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

GARANTIA:

| | |
|-----------|--------------|
| EXENTO | 0.00 |
| GRAVADO | 3,742,931.00 |
| SUB TOTAL | 3,742,931.00 |
| FLETES | 0.00 |
| DESCUENTO | 0.00 |
| IVA | 711,157.00 |
| TOTAL | 4,454,088.00 |

DESTINO: MUSEO ANTROPOLOGICO PROYECTO: 05360922 SUPERVISOR: HECTOR SALGADO LOPEZ CC 16.348.057

CDP. No.: **3274** FECHA: **07-09/17** RP. No.: **4004** FECHA: **03-10/17** RUBRO: **05360922**

VERIFICACION ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS

100136285

FISCALES

1294540022017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
Jefe Sección Compras

TITO MAURO HUERTAS VALENCIA
VICE-RECTOR ADM TIVO
Nombre Ordenador del Gasto

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./

Elaboró: JAIRO

1784694 Fgci. 971



PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID

CODIGO GF-P01-F03

REGISTRO PRESUPUESTAL

VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 4004

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

14238692 ILEYNER LUNA BERMUDEZ

OBJETO: RECURSOS CREE-COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIONES DEL MUSEO ANTROPO
LOGICO

| C.COSTO | RUBRO | VALOR |
|---------|----------|--|
| 303 | 05360922 | RECURSOS CREE-Mejoramiento y Reparaciones Loc 4.454.088,00 |

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Dado a los:03 días del mes de: octubre del año 2017

REGISTRO
PRESUPUESTAL
SEDE CENTRAL
Sección Presupuesto

1788991